Brzeg, dnia  23 sierpnia 2011r.
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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW, 







KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ 







ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
dot. postępowania na zadanie pn.:

„Remont nawierzchni tartanowej boiska sportowego wielofunkcyjnego 
przy PSP nr 3 w Brzegu ”.
 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)
Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że w dniu 19 sierpnia br. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę- w przypadku realizacji zamówienia przez konsorcjum firm- na dokonanie płatności za wykonanie zamówienia na podstawie wystawionych faktur, na dwa odrębne rachunki: lidera i partnera konsorcjum?
Odpowiedź na pytanie nr 1:

Mając na uwadze obowiązujące przepisy prawa podatkowego oraz zasady funkcjonowania konsorcjum, w tym zasadę odrębności podatników, którzy występują wobec siebie w relacji lider konsorcjum – podwykonawcy, uczestnicy konsorcjum uprawnieni są do fakturowania wzajemnych świadczeń oraz wyboru podmiotu, który odpowiedzialny jest za rozliczenia ze zleceniodawcą. Tym samym uwzględniając charakter wzajemnych powiązań kontraktowych wskazać należy, iż lider konsorcjum, jako podmiot reprezentujący konsorcjum przed zleceniodawcą we wszystkich sprawach związanych z wykonaniem oraz rozliczeniem kontraktu świadczy na rzecz zleceniodawcy usługę i jest zobowiązany, w świetle przedstawionych powyżej założeń oraz przepisów podatkowych, do wystawiania na rzecz zleceniodawcy faktur VAT, dokumentujących całość robót  wykonanych przez konsorcjum na rzecz zamawiającego. 

Reasumując zdaniem Zamawiającego Lider Konsorcjum powinien wystawić Zamawiającemu fakturę na całość wartość robót wynikających z zawartej umowy, a Partner powinien wystawić fakturę VAT za wykonany przez siebie zakres robót Liderowi Konsorcjum.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu realizacji zadania na miesiące wiosenne 2012 roku w przypadku wystąpienia okoliczności niezależnych od stron umowy- niesprzyjające warunki atmosferyczne uniemożliwiające prowadzenie robót? Pragniemy nadmienić, że wykonanie nawierzchni poliuretanowej może nastąpić wyłącznie przy temperaturze stałej powyżej 10°C oraz przy odpowiedniej wilgotności podłoża. Wykonanie nawierzchni w temperaturze poniżej 10°C może spowodować uszkodzenie nawierzchni. Chcąc wykonać zamówienie zgodnie z wytycznymi producenta komponentów, jak również mając na uwadze okres gwarancji na wykonaną nawierzchnię prosimy o uwzględnienie powyższego zapytania. 
Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza przesunięcia terminu  realizacji zadania  na kolejny rok 2012 z uwagi na możliwość wykonania zadania w terminie wskazanym przez Zamawiającego tj. 30 dni od daty zawarcia umowy.
Zamawiający przypomina ponadto iż w/w odpowiedzi i wyjaśnienia stanowią integralną część siwz  i wiążą Wykonawców. 
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